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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina
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N& bazé t& dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/ 04, gershor 2008), nenit 53 té Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, nenit, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kété

VENDIM

I. MIRATOHET ndryshimi dhe plotésimi i vendimit Nr.14-020/04-205494 /22
dt.01.09.2022, pér caktimin e ekipit mbikéqyrés pér kontratén né shtépi “Shérbime
urgjente té mirémbajtjes dhe riparimeve né hapésirat publike né Komunén e
Prishtinés”, ndérmjet Komunés sé Prishtinés dhe Ndérmarrjes Publike Banesore
(NPB) me nr. 14-024/01-264532/21 e dt. 05.12.2021.

IL Pika II e vendimit t& larté cekur, plotésohet me dy anétaré t&€ rinjé té organit
mbikéqyrés:

1. Rifat Krasniqi, mbikéqyrés, eksperté né Drejtoriné e Investimeve Kapitale dhe
Menaxhimin e Kontratave;

2. Zyhrije Pllana, mbikéqyrése, zyrtare né Drejtoriné e Investimeve Kapitale dhe
Menaxhimin e Kontratave.

III. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e vendimit Nr.14-020/ 04-205494 /22 dt.01.09.2022.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Drejtorisé sé¢ Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit té€ Kontratave;

- Z. Rifat Krasniqi;

- Znj. Zyhrije Pllana;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;

- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama




